
 

 

  

 

 

Certificate of Registration 
Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti: 

STROM PRAHA a.s. 

Lohenická 607 
190 17  Praha 9 – Vinoř, Česká republika 
 
a jak je uvedeno dále v Přílohách k tomuto certifikátu  

 
byl prověřen společností Alcumus ISOQAR a je řízen v souladu s požadavky: 

ISO 50001:2018 

 Číslo certifikátu: 6526-EnMS-001 
Datum prvního vydání: 29. září 2017 
Předchozí ukončení platnosti: 29. září 2023 
Datum recertifikace: 31. července 2023 
Aktuální certifikát vydán: 11. srpna 2023 
Platnost aktuálního certifikátu do: 29. září 2026 

 

Předmět certifikace: 

Řízení spotřeby energií při prodeji zemědělské techniky, náhradních dílů a poskytování 
servisních služeb, včetně pneuservisu. Systém zahrnuje sídlo společnosti v Praze a 29 provozních 
jednotek v rámci České republiky včetně všech budov a procesů prováděných v těchto 
provozovnách. Všechny významné zdroje použití energie související s provozem těchto budov a 
zařízení. Hlavními zdroji energie jsou elektřina a plyn.    
 
 
 
 
 
 
Podpis: 
Alyn Franklin, Chief Executive Officer 
(za Alcumus ISOQAR) 

 

Platnost certifikátu je podmíněna udržováním systému řízení společnosti v souladu s požadavky dané normy.          
Tento soulad bude pravidelně prověřován společností Alcumus ISOQAR. Další informace k předmětu certifikace a 
aplikovatelnosti požadavků příslušných norem je možno získat u společnosti Alcumus ISOQAR.  

 



 

 

 

 

Příloha certifikátu 
STROM PRAHA a.s. 
 
Příloha 1 ze 2 k certifikátu číslo 6526-EnMS-001 
Obsahuje 7 středisek včetně sídla společnosti 
 
11. srpna 2023 

ISO 50001:2018                       
               
Předmět certifikace: 

Řízení spotřeby energií při prodeji zemědělské techniky, náhradních dílů a poskytování 
servisních služeb, včetně pneuservisu. Systém zahrnuje sídlo společnosti v Praze a 29 
provozních jednotek v rámci České republiky včetně všech budov a procesů prováděných 
v těchto provozovnách. Všechny významné zdroje použití energie související s provozem 
těchto budov a zařízení. Hlavními zdroji energie jsou elektřina a plyn. 

 
SÍDLO 

001 Lohenická 607, 190 17 Praha 9 – Vinoř, Česká republika 
 

DALŠÍ CERTIFIKOVANÉ PROVOZNÍ JEDNOTKY 
 
002 Středisko Malá mechanizace, Lohenická 607, 190 17 Praha 9 – Vinoř     
003 Středisko Roudnice and Labem, Pracnerova 285, 413 01 Roudnice nad Labem 
004 Středisko Úněšov, Úněšov 76, 330 38 Úněšov      
005 Středisko Lnáře, Lnáře 245, 387 42 Lnáře 
006 Středisko Habry, V Bytovkách 38, 582 81 Habry 
007 Středisko Prostějov, Za Olomouckou 4421, 798 01 Prostějov  
 
 
 
 
 

Podpis: 
Alyn Franklin, Chief Executive Officer 
(za Alcumus ISOQAR) 

 



 

 

 
 

STROM PRAHA a.s. 
 
Příloha 1 ze 2 k certifikátu číslo 6526-EnMS-001 
obsahuje 24 míst včetně sídla organizace 
 
11. srpna 2023 

ISO 50001:2018                       
               
Předmět certifikace: 

Řízení spotřeby energií při prodeji zemědělské techniky, náhradních dílů a poskytování 
servisních služeb, včetně pneuservisu. Systém zahrnuje sídlo společnosti v Praze a 29 
provozních jednotek v rámci České republiky včetně všech budov a procesů prováděných 
v těchto provozovnách. Všechny významné zdroje použití energie související s provozem 
těchto budov a zařízení. Hlavními zdroji energie jsou elektřina a plyn. 

SÍDLO 

001 Lohenická 607, 190 17 Praha 9 – Vinoř, Česká republika 

DALŠÍ CERTIFIKOVANÉ PROVOZNÍ JEDNOTKY 
008 Středisko Milín, Milín 399, 262 31 Milín      
009 Středisko Louny, Postoloprtská 3116, 440 01 Louny  
010 Středisko Nové Strašecí, Sportovní 1135, 271 01 Nové Strašecí     
011 Středisko Toužim, Karlovarská 613, 364 01 Toužim 
012 Středisko Kostomlaty nad Labem, 9. května 263, 289 21 Kostomlaty and Labem 
013 Středisko Stará Paka, Josefa Tůmy 170, 507 91 Stará Paka  
014 Středisko Záboří, Záboří (zemědělský areál), 277 41 Kly      
015 Středisko Smiřice, Cukrovarská 655, 503 03 Smiřice   
016 Středisko Dobřany, Průmyslová 1274, 334 41 Dobřany        
017 Středisko Předslav, Předslav 101, 339 01 Měcholupy 
018 Středisko Ovčáry, Ovčáry 294, 280 02 Ovčáry 
019 Středisko Helvíkovice, Helvíkovice 33, 564 01 Žamberk 
020 Středisko Šumperk, Banskobystrická 56, 787 01 Šumperk  
021 Středisko Nový Dvůr, Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec        
022 Středisko Velké Bílovice, Podivínská 1267, 691 02 Velké Bílovice  
023 Středisko Opava, Hillova 40, 747 05 Opava-Kateřinky 
024 Středisko Klimkovice, Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice  
025 Středisko Domanín, Domanín 136, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem      
026 Středisko Studenec, Studenec 182, 675 02 Koněšín  
027 Středisko Němčice nad Hanou, Masarykova 672, 798 01 Němčice nad Hanou        
028 Středisko Nový Jičín, Areál VFU Brno, Za školou, 741 01 Nový Jičín-Žilina 
029 Středisko Babice, Areál Pomoraví Babice a.s., Babice čp.52, 687 03 Babice 
030 Centrální sklad, Ovčáry 302, 280 02 Ovčáry 

Podpis: 
Alyn Franklin, Chief Executive Officer 
(za Alcumus ISOQAR) 


